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تهرانپارس طنین شعار مرگ بر خامنه ای
کیوان جاوید

شب چهارشنبه ۲۸ خرداد ظنین شعارهای شبانه 
مردم در تهرانپارس قلب حکومت اسلامی را نشان 

گرفته است.
 

راه همین است. مردم ایران طی حاکمیت ۳۷ ساله 
قدرت  به  روز  اولین  از  معنا  به یک  و  ای  خامنه 
رسیدن جمهوری اسلامی مرگ رهبران این حکومت 
از بین بردن این  جنایتکار را آرزو کرده و برای 

جانیان کشته های بسیاری داده اند.
 

حالا بیش از هر زمان تحقق مرگ خامنه ای قابل 



تصور تر است. خامنه ای از هر طریق و توسط هر 
نیرویی کشته شود یک قدم بزرگ در راه مبارزه 
مردم ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی است.

 
بگذار خامنه ای در عمق زمین و در مخفیگاهش 
بر خود بلرزد و شاهد نابودی حکومت منحوسش 
باشد. این مردم ایران هستند که با تضعیف بیشتر 
این رژیم با سهولت بیشتری می توانند به خیابان 

بیایند و جمهوری اعدامی را به زیر بکشند.
 

مردم ایران بارها و بارها برای آزادی و رهایی از 
فقر و فلاکت و خلاصی از دست آدمکشان اسلامی 
بپاخاسته اند. شرایط فعلی و در لانه موش خزیدن 
همه سران نظامی و اطلاعاتی و سیاسی جمهوری 
اسلامی فرصت مناسبی است تا اعتراضات معیشتی با 



گستردگی بیشتری سازمان یابد و خواست سرنگونی 
جمهوری اسلامی یک بار دیگر خیابانهای ایران را 

به لرزه در بیاورد.
 

طنین شعار مرگ بر خامنه ای در تهرانپارس و همه 
مناطق دیگر تهران را در سراسر ایران تکثیر کنیم 
تا مسیر سرنگونی جمهوری اسلامی هموار تر شود. 
آزادی و برابری و ایجاد یک جامعه انسانی که همه 
زندگی شاد و مرفه همه مردم ایران را متحقق کند 
غارتگران  برابر  در  ایران  مردم  دیرینه  خواست 

زندگی است.
 

مرگ بر خامنه ای
مرگ بر جمهوری اسلامی



در نقد اطلاعیه شورای هماهنگی 

تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران
بهرام سروش

فرهنگیان  صنفی  تشکل‌های  هماهنگی  شورای 
ایران در اطلاعیه ای بتاریخ ۲۸ خرداد ۱۴۰۴ )۱۸ 
خاک  به  اسرائیل  نظامی  “تجاوز   )۲۰۲۵ ژوئن 
کشورمان” را “بشدت محکوم کرده” و “خواستار 
پاسخگویی عاملان آن در مجامع بین‌المللی” شده 

است. 

بر کسی پوشیده نیست که عامل تنش و فضای 
دیگری  کس  جاری  جنگ  و  منطقه  در  جنگی 
اسلامی  حکومت  نیست.  اسلامی  جمهوری  بجز 



در طول ۴۶ سال حاکمیت خونبار خود با تلاش 
سو  با  منطقه،  در  خود  تروریسم  گسترش  برای 
استفاده و بهره برداری ریاکارانه از ستمی که بر 
مردم فلسطین رفته، با اسرائیل ستیزی و آمریکا 
های هم  تروریست  تقویت  و  دائمی اش  ستیزی 
لبنان،  الله  حزب  مانند  منطقه،  در  خود  مسلک 
حماس فلسطین، حشدالشعبی عراق، حوثی های 
یمن و غیره، همراه با تهدید های هسته ای خود 
عامل ناامنی و تنش دائمی و خطر جنگ در منطقه 

بوده است. 

در این ۴۶ سال، علاوه بر به آتش کشیدن منطقه، 
کشتار  و  جنگ  یعنی  دیگر،  طولانی  جنگ  یک 
معلمان،  علیه  کارگران،  علیه  اسلامی  حکومت 



علیه  کودکان،  علیه  جوانان،  علیه  زنان،  علیه 
زندانیان سیاسی، علیه هر مخالف و آزاد اندیشی 
و  این جهنم اسلامی رها شود  از  که می خواهد 
از  ایران که در آرزوی رها شدن  علیه کل مردم 
این نکبت اسلامی شب را به روز می کنند، حتی 

یک روز هم متوقف نشده است. 

های  تشکل  هماهنگی  شورای  گیری  موضع  این 
ایران طبعا نظر گرایش راست  صنفی فرهنگیان 
و طرفدار سازش با جمهوری اسلامی در این شورا 
است که همیشه تلاش می کرده خود را صرفا یک 
نهاد صنفی قلمداد کند. اما در این مورد معین تا 
به  ای سیاسی  اطلاعیه  با  به حرف گشوده  زبان 
دامن دفاع از جمهوری اسلامی در غلتیده است. 



بر کسی پوشیده نیست که این رژیم چه بلایی بر 
سر معلمان و معیشت و منزلت آنها آورده است 
و هر اعتراض معلمان را با دستگیری و به زندان 
این  با  است.  داده  پاسخ  معلم  فعالین  انداختن 
وجود، گرایش راست در رهبری این شورا در دفاع 

از موجودیت این رژیم قلم فرسائی می کند. 

در همین جنگ جاری، اگر جانیان حاکم بر ایران 
قبول کنند که برنامه های هسته ای خود را تعطیل 
کنند و از ایجاد آشوب و صدور تروریسم در منطقه 
دست بردارند، جنگ فورا خاتمه می یابد. یا دست 
برداشتن از تهدید برنامه هسته ای و از تروریسم 
و ایجاد تنش در منطقه، یا فروپاشی در اثر ادامه 
این جنگ و سرنگونی بدست مردم، این دو راهی 



روبروست.  آن  با  اسلامی  حکومت  که  است  ای 
کسی که قبل از هر کس باید محکوم شود بانی 
اصلی این وضعیت و جنگ جاری، عامل این چند 
دهه جنگ علیه مردم ایران است. کسی که باید 

محکوم شود جمهوری اسلامی است. 
 



آیت‌الله سیستانی و نگرانی از مرگ خامنه ای 
ژورنال

تقلید  “مراجع  به  معروف  سیستانی”،  “آیت‌الله 
در  است،  ساکن  نجف  شهر  در  که  شیعیان” 
به  اسرائیل  حمله  محکومیت  ضمن  بیانیه‌ای 
“ایران” می گوید: “قاطعانه هشدار می‌دهم که هر 
اقدام مجرمانه‌ای از اینگونه، }کشتن خامنه ای{ 
و  دینی  موازین  آشکار  گذاشتن  پا  زیر  بر  افزون 
اخلاقی و نقض صریح عرف و قوانین بین‌المللی، 
پیامدهای بسیار وخیمی برای سراسر منطقه در 

بر خواهد داشت.”
 

پول  با  که  نجف  در  ساکن  مفتخور  آخوند  این 



“زکات”  جمهوری اسلامی هم تغذیه می شود و 
تهدید  است،  اسلامی  حکومت  سرسخت  مدافع 
منجر  بسا  امری “چه  “وقوع چنین  می کند که: 
و  هرج  بروز  و  کنترل  از  اوضاع  کامل  خروج  به 
مرج گسترده‌ای شود، که رنج ملت‌های منطقه را 
افزایش داده و منافع همگان را به شدت به خطر 

بیندازد.”
 

سیستانی می خواهد بگوید اگر خامنه ای کشته 
شود گروه های تروریست نیابتی جمهوری اسلامی 
و  )آمریکا  منافع همگان  و  انتقام خواهند گرفت 
دولت های غربی( را به خطر می اندازند. انگار تا 
حالا این تروریستها در مساجد در حال عبادت بوده 
و کاری به کار دنیای خارج نداشتند. همه عمر و 



پرورده  دست  های  تروریست  این  امکانات  همه 
جمهوری اسلامی در درجه اول صرف سرکوب و 
کشتار مردم در هر جایی شده است که قدرتی 
قیام مردم  یادمان هست که در جریان  داشتند. 
عراق طی همین چند سال پیش، این گروه های 
برابری  مبارزین  و  فعالین  از  تن  دهها  تروریست 
طلب و انسان دوست عراقی را ربوده و کشته اند 

تا خیزش مردم عراق را سرکوب کنند.
 

باید گفت مرگ خامنه ای نه تنها اوضاع منطقه 
تا  اهرمی خواهد شد  نخواهد کرد، که  را آشفته 
به  وابسته  های  تروریست  این  درونی  وضعیت 
جمهوری اسلامی از هم گسیخته تر شود. همانطور 
که مرگ هنیه و سنوار و دهها تروریست اسلامی 



حماس اوضاع این تروریست ها را وخیم تر کرده 
است؛ همانطور که مرگ حسن نصرالله و از میان 
رفتن چند هزار تروریست حزب الله در لبنان اوضاع 
که  همانطور  و  کرده  تر  وخیم  را  تروریست  این 
فراری شدن بشار اسد اوضاع جمهوری اسلامی را 
بیشتر بر هم زده است، مرگ خامنه ای هم اوضاع 
رژیم اسلامی و همه تروریست های اسلامی وابسته 

به این رژیم را آشفته تر می کند.
 

با مرگ خامنه ای کارش  جمهوری اسلامی فقط 
نظام  نابودی  تا  ایران  مردم  رسد.  نمی  پایان  به 
به  برابری  و  آزادی  برقراری  و  اسلامی  جمهوری 

مبارزه خود ادامه خواهند داد. 



جمهوری اسلامی عامدانه

 بیمارستانها را هدف می گیرد
ژورنال

در تازه ترین حملات موشکی جمهوری اسلامی به 
قرار گرفته  بیمارستان مورد حمله  اسرائیل یک 
است. این یک سیاست آگاهانه توسط رژیم است. 
هدفی که تلاش دارد اسرائیل را وادار به مقابله به 
مثل کند وتا جنگ را به خانه و کاشانه مردم در 

ایران بکشاند.
 

ما با صدای بلند اعلام می کنیم حمله به مناطق 
غیر نظامی و بیمارستانها و مدارس و دیگر مراکز 
نابخشودنی  جرم  یک  مردم  زندگی  و  کار  محل 



و جنایت جنگی محسوب می شود. مهم نیست 
توجیه طرفین جنگ چه باشد. این خط قرمز ما 
مردم است و باید همین سیاست انسانی را با همه 

قوا دنبال کنیم
 

تا این لحظه حملات اسرائیل عمدتا متوجه سران 
نظامی و جانیان درجه اول جمهوری اسلامی شده 
است اما از همان ابتدا جمهوری اسلامی موشک 
های به اصطلاح نقطه زن خود را روانه محل سکونت 

مردم عادی در اسرائیل کرده است. 
 

جمهوری اسلامی می خواهد با کشاندن جنگ به 
میان خانه های مردم در ایران برگ برنده ای از 
مظلوم نمایی داشته باشد تا با تکیه بر آن دولت 



ها و سازمان ملل و شورای امنیت را تحت فشار 
اخلاقی و سیاسی قرار بدهد تا شاید از این بحران 
عمیقی که در آن گرفتار آمده است خلاص شود.

 
ما اعلام می کنیم اگر موشکهای هر کشوری در 
همه  از  مهمتر  و  اسلامی  حکومت  سران  جهان 
خامنه ای  را هدف قرار دهند بسیار خوشحال می 
شویم. هر کدام از خون آشام های ضد زندگی که 
پرونده دهها هزار اعدام و به قتل رساندن هزاران 
به  کشند،  می  یدک  خود  با  را  سیاسی  زندانی 
ایران می  باعث خوشحالی مردم  برسند  هلاکت 

شود. 
 

با این وجود هشدار می دهیم که این جنگ نباید 



تحت هیچ اما و اگری وارد زندگی ما مردم شود. این 
شرایط برای ما مردم ایران می تواند فرصتی باشد 
تا با خیزشی سراسری و هماهنگ و در اتحادی 
یکسره  را  اسلامی  جنایت  جمهوری  کار  فراگیر 
بکشیم.  راحتی  به  نفسی  همیشه  برای  و  کنیم 
زنده باد جنبش زن زندگی آزادی برای سرنگونی 

جمهوری اسلامی.



اینترنت دشمن آشکار جمهوری اسلامی
ژورنال

از اولین روز حمله اسرائیل به جمهوری اسلامی، 
این حکومت “بمباران” زندگی مردم ایران را شدت 
بخشیده است. گرانی ها طی این روزها بیداد می 
کند و کمبودها سر به فلک کشیده و صف نان 
و بنزین طویل تر از همیشه شده است. در کنار 
اینترنت که برای مردم  اقدامات ضد بشری،  این 
وسیله ای حیاتی است در ابتدا بسیار محدود و 

حالا عملا قطع شده است.
 

وقتی ما می گوییم دشمن ما همینجا است، داریم 
حرف دل همه مردم ایران را می زنیم. جمهوری 
اسلامی یک دشمن بزرگ داخلی در ایران دارد و 



بیشتر از هر موشک و بمب افکنی از آن وحشت 
دارد و می داند شیشه عمر این حکومت در دست 
این  خورد.  خواهد  زمین  بر  داخلی  دشمن  این 
دشمن مردم ایران اند. قطع اینترنت یعنی اینکه 
مردم اطلاع رسانی نکنند و خود را سازمان ندهند. 
یعنی محلات را به هم پیوند نزنند و با سازماندهی، 

خیابانها را به کنترل خود در نیاورند. 
 

اینترنت در دنیای امروز یعنی یک سلاح سنگین 
و موثر علیه دیکتاتوری و در ایران یعنی مستقیماً 
اسلامی  رژیم  اسلامی.  علیه جمهوری  ای  اسلحه 
به عبث و احمقانه در تلاش است کنترل بر خبر 
را بدست بگیرد تا به خیال خود مردم از طریق 
دنبال کنند.  را  اخبار  صدا و سیمای کذایی اش 



دست یافتن به چنین هدفی اصلا ممکن نخواهد 
بود. حضور قوی تلویزیون های ماهواره ای مخالف 
این حکومت ضد بشری و تحریم گسترده سیمای 
جانیان اسلامی دلیلی بر این حقیقت ساده است 
ای  رسانه  جنگ  زمینه  در  اسلامی  جمهوری  که 
مدتها حرفی برای گفتن ندارد و این جنگ را باخته 

است.
 

یک ضرر مهم در قطع اینترنت اما ارسال خبر به 
تلویزیون های  خارج کشور و مدیای اجتماعی و 
ماهواری ای مخالف رژیم است. در این خصوص 
روبرو  فراوانی  های  محدودیت  با  مردم  چند  هر 
شده اند اما هنوز استفاده از “وی پی ان” ها و دور 
از هر روزنه  اینترنت، مردم  قطع  زدن محدودیت 



ای برای اطلاع رسانی استفاده می کنند.
 

موقعیت جمهوری اسلامی وخیم تر و فاجعه بار 
تر از آن است که بتواند با قطع اینترنت از این 
ورطه هولناکی که در آن گرفتار آمده است جان 
سالم بدر ببرد. با اتحاد سراسری خود مرگ این 

رژیم با سریع تر کنیم.
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